ANEXO 1 CAPITULO 4000 (transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas)

Nombre de la Entidad:

Periodo auditado: del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024.

Relacion de beneficiarios, e integracion de importe otorgado (pagado) al 31 de diciembre de 2024.
DATOS DEL FORMATO CONAC D Flujo de efectivo
Folio
Concepto: Identificar Fiscal del
d m’amer_o Y nom’b_r © . " " Sector (econémico o | Ayuda social Marcar St o N ‘?FD" D2y Fecha de Numero de Cuenta Bancaria /
de la partida genérica| Numero de Péliza Fecha de la Péliza . " . . otorgados a Nombre del Beneficiario CURP/ RFC del Beneficiario Monto Pagado Nimero | Cheque/Tran
del Clasificador por social) Especificar (X) seguin aplique Paramunicipales de e Pago Fondo Pagador (cuenta contable)

Objeto del Gasto. Recibo de

Tesoreria
1 |GASTO CORRIENTE |C00661 12/04/2024|APOYO ECONOMICO  |X DONOVAN RYAN BLANCO BAXD970524HNELXNC4 $ 5,000.00 263 18/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
2 |GASTO CORRIENTE |C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO ~ [X YARA VAZQUEZ VAQUEDANO VABY821006MYNZQR08 $ 2,000.00 454 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
3 |GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X JUAN EMANUEL MAY PECH MAPI991019HYNYCV04 $ 2,000.00 455 12/02/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
4 |GASTO CORRIENTE |C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X GABRIEL ALEJANDRO CHAN NOVELO CANG930811HYNHVB09 $ 3,750.00 456 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
5 |GASTO CORRIENTE |C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X BIANCA GRISELDA DOMINGUEZ NOH DOMB860118MCCMHNO6 $ 500.00 457 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
6 |GASTO CORRIENTE |C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X VICTOR JAVIER CRUZ VAZQUEZ CUVV650814HCCRZC00 $ 1,000.00 458 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
7 |GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X WENDY CRISTINA MOO YAM MOYW920910MYNXMNO7 | $ 300.00 459 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
8 |GASTO CORRIENTE |C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X LOURDES BERENICE GARFIAS SORIANO GASL880709MDFRRR06 $ 1,000.00 460 01/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
9 |GASTO CORRIENTE |C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X CARLOS ALBERTO DZUL CANUL DUCC030206HYNZNRA7 $ 1,000.00 461 01/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
10 | GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X HUGO ANGEL CANUL VARGUEZ CAVH861128HYNNRG08 $ 4,750.00 462 01/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
11 |GASTO CORRIENTE  |C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X ROSA ISELA HERRERA CAN HECR720521MYNRNS08 $ 1,200.00 463 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
12 |GASTO CORRIENTE  |C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X GILBERTO ETANISLAO UICAB HOBAK UIHG760507HYNCBL04 $ 1,200.00 464 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
13 |GASTO CORRIENTE  |C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X ANGEL ORESTES MOO Y CHION MOCA611001HYNXHNO3 $ 1,200.00 465 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
14 |GASTO CORRIENTE  |C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X GABRIEL DE JESUS CARRERA VERA CAVG830221HVZRRB09 $ 1,200.00 466 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
15| GASTO CORRIENTE  |C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X FABIOLA ANGELICA KU PECH KUPF930120MYNXCB06 $ 1,200.00 467 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
16 | GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X MARIA MARGARITA PINZON MAY PIMM830603MYNNYR02 $ 1,200.00 468 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
17 |GASTO CORRIENTE  |C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X JOSE EDUARDO TEC CANUL TECE900619HYNCNDO7 $ 1,200.00 469 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
18 | GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X JULIA DE JESUS PECH CHAN PECJ850326MYNCHLO3 $ 1,200.00 470 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
19 |GASTO CORRIENTE  |C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X ELSA MARIA TEC CHALE TECE900207MYNCHLO09 $ 1,200.00 471 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
20 | GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X ANILU MARGARITA CORTEZ CHAN COCA990807MYNRNNO3 $ 1,200.00 472 02/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
21 |GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X ELIEZER DANIEL TAMAYO CAAMAL TACE000901HYNMMLAO $ 1,200.00 473 02/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
22 |GASTO CORRIENTE  |C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X JESSICA YAZMIN CIME HU CIHJ940123MYNMXS03 $ 1,200.00 474 02/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
23 |GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X MARIO ALBERTO EUAN PECH EUPM960119HYNNCRO03 $ 1,200.00 475 02/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
24 |GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X KARINA DEL ROSARIO CANUL CANUL CACK840310MYNNNRO05 $ 1,200.00 476 02/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
25 |GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X MARY ARELY PECH POOL PEPM871023MYNCLR09 $ 1,200.00 477 02/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
26 | GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X GEYDI PATRICIA CHAN PINTO CAPG900906MYNHNDO4 $ 1,200.00 478 02/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
27 |GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X FATIMA DE ROSARIO EK PECH EXPF790512MYNKCT04 $ 1,200.00 479 02/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
28 | GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X ALBERTA MA. DEL SOCORRO CAMPOS ROSEL CARA570422MYNMSL05 $ 1,200.00 480 02/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
29 |GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X REYES GASPAR GAMBOA CAN GACR830106HYNMNY08 $ 1,200.00 481 02/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
30 | GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X ANA CECILIA KUK CORTES KUCA970526MYNKRN05 $ 1,200.00 482 02/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
31 |GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X JOSE ASUNCION TEC MAC TEMAB840822HYNCCS06 $ 1,200.00 483 02/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
32 |GASTO CORRIENTE  |C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X CONCEPCION GUADALUPE AGUAYO NOH AUNCB861214MYNGHNO09 $ 500.00 484 03/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
33 | GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X JOSE DE LA CRUZ CHALE CHUC CACO360503HYNHHR04 $ 1,494.00 485 03/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
34 |GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X ENNY MARGARITA MAY MACE511101MYNYHN14 $ 1,200.00 486 03/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
35 |GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 | APOYO ECONOMICO X MARIA MACRINA CANCHE CORTEZ CACM750114MYNNRC00 $ 1,200.00 487 03/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
36 | GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X VICTOR ABDIEL CRUZ MAY CUMV911218HYNRYC05 $ 1,000.00 488 03/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
37 |GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X MARIA ROSALBA CAAMAL CHIN CACR770209MYNMHS06 $ 1,200.00 489 03/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
38 | GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X YANELY DEL RUBI ABAN POOL AAPY920626MYNBLNOO $ 300.00 490 03/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
39 | GASTO CORRIENTE  {C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO ~ [X EDWIN OMAR PECH PECH PEPE920316HYNCCDO03 $ 1,200.00 491 03/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
40 | GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X JACINTO POOL GUTIERREZ POGJ560221HYNLTCO7 $ 1,200.00 492 04/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
41|GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X AMADO MUKUL Y UCAN MUUAB10913HYNKCMO5 $ 500.00 493 04/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
42 |GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X MONICA ABIGAIL ARCIQUE DZIB AIDM020827MYNRZNA7 $ 400.00 494 04/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
43 |GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X SEBASTIAN CHALE Y CANUL CACS520225HYNHNBO5 $ 800.00 495 12/07/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
44 |GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X CARLOS ALBERTO PINTO EUAN PIEC900414HYNNNRO6 $ 1,000.00 496 02/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
45 |GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  [X JOSE MICHEL CANUL HERRERA CAHM991228HYNNRCO1 $ 1,500.00 497 04/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
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GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X JORGE ANTONIO MENDEZ Y MENDEZ MEMJ520430HYNNNR25 $ 1,000.00 498 02/12/20248240-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE [C00661 12/04/2024 [APOYO ECONOMICO  |X MARIA TEODORA UC TUN UXTT750909MYNCNDO1 $ 500.00 499 04/12/2024 8240-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X MANUEL CATZIN Y CAUICH CACM621228HYNTCN18 $ 6,000.00 500 03/12/20248240-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE [C00661 12/04/2024 [APOYO ECONOMICO  |X SANTOS AGUSTINA CHAN Y CAAMAL CACS530829MYNHMNO08 $ 1,200.00 501 05/12/2024 8240-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X CAROLINA CRUZ CANUL CUCC820715MYNRNROO $ 500.00 502 05/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
503
GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X JORGE RENAN LOPE UC LOUJ971108HYNPCR03 $ 5,000.00 504 05/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE [C00661 12/04/2024 [APOYO ECONOMICO  |X EDWIN ALFONSO ESTRADA MEDINA EAME020710HQRSDDA4 $ 1,500.00 505 05/12/2024 8240-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X 506
GASTO CORRIENTE [C00661 12/04/2024 [APOYO ECONOMICO  |X 507
GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X ABRAHAM COLLI COLLI COCA820303HYNLLB08 $ 600.00 508 06/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE [C00661 12/04/2024 [APOYO ECONOMICO  |X REINA LEONOR CHIN Y KUK CIKR610819MYNHKNO9 $ 250.00 509 06/12/2024 8240-1102-250102-107-4411-1
510
GASTO CORRIENTE [C00661 12/04/2024 [APOYO ECONOMICO  |X JOSUE ISMAEL RAMIREZ TAMAYO RATJ970817HYNMMS09 $ 900.00 511 07/12/2024 |8240-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X SARA BERENICE MAY TEC MATS890921MYNYCRO06 $ 1,500.00 512 07/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE [C00661 12/04/2024 [APOYO ECONOMICO  |X ADDY FLOR ABAN CANUL AACA890121MYNBNDO04 $ 900.00 513 07/12/2024 |8240-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X LAURA MARLENE CANUL AKE CAAL851019MYNNKRO1 $ 600.00 514 07/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE [C00661 12/04/2024 [APOYO ECONOMICO  |X ROSA MARIA CRESPO Y CAUICH CECR600619MYNRCS09 $ 1,000.00 515 07/12/2024 |8240-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE | C00661 12/04/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X JOSE ISMAEL TEC SABALA TESI820708HYNCBS01 $ 900.00 516 07/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE  {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X MARTIN POOL LINA MARIA MAPL760507MYNRLNO7 $ 900.00 517 07/12/2024 |8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE  |C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X QUINONES ALONZO GABRIELA QUAG810615MYNXLB05 $ 600.00 518 07/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE  {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X POOL MARTINEZ GABRIELA POMG870205MYNLRB06 $ 900.00 519 07/12/2024 |8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE  |C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X AGUAYO NOH CONCEPCION GUADALUPE AUNC861214MYNGHNO09 $ 600.00 520 07/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X NOH BALAM MARIA JAQUELINE NOBJ990511MYNHLQ04 $ 600.00 521 07/12/2024 |8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE  |C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X CAUICH CHALE MARTHA CACM651111MYNCHRO00 $ 600.00 522 07/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X LISSET STEPHANIE BALAM CANUL BACL891214MQRLNS09 $ 900.00 523 07/12/2024 |8260-1102-250102-107-4411-1
524
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X TEC MAC MARIA RICARDA TEMR770403MYNCCCO07 $ 900.00 525 07/12/2024 |8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE  |C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X CHAN ALONZO VIRGINIA DEL SOCORRO CAAV900616MYNHLR06 $ 600.00 526 07/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X KUK Y CORTES DANIEL EMILIANO KUCD630103HYNKRNO5S $ 600.00 527 07/12/2024 |8260-1102-250102-107-4411-1
528
GASTO CORRIENTE  {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X ANGEL ORESTES MOO CHIN MOCA611001HYNXHNO3 $ 1,500.00 529 07/12/2024 |8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE  |C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X REYES GAMBOA CAN GACR830106HYNMNY08 $ 1,500.00 530 07/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X AKE CANUL PASTOR AEPC490726HYNKNS08 $ 1,500.00 531 07/12/2024 |8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE  |C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X PINZON TEC MARIA DEL SOCORRO PITS740627MYNNCC04 $ 1,000.00 532 07/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X ELEZABETH CHAN AKE CAAE610318MYNHKLO5 $ 500.00 533 07/12/2024 8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE |C00668 12/06/2024 |[APOYOQ ECONOMICO X JUAN MANUEL AKE PINZON AEPJ991227HYNKNNO1 $ 404.00 534 05/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X FLORIANA ARACELY UC DzIB UXDF941126MYNCZL00 $ 374.00 535 05/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE  |C00668 12/06/2024 |[APOYOQ ECONOMICO  [X TERESA CAUICH EK CAET811003MYNCKR03 $ 500.00 536 07/12/2024|8260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X JACINTA BALAM Y PECH BAPJ500704MYNLCC00 $ 1,200.00 537 09/12/20248260-1102-250102-107-4411-1
GASTO CORRIENTE APQYO ECONOMICO  |X CARLOS PUCH Y PECH PUPC450302HYNCCRO06 S 50,000.00 538 12/09/2024
539
GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 |[APOYQ ECONOMICO X SUSANA DEL CARMEN CHAN CORTES CACS890304MQRHS02 $ 1,200.00 540 10/12/2024(8260-1102-250102-107-4411-1
541
542
543
GASTO CORRIENTE |C00668 12/06/2024 [APOYQ ECONOMICO  [X MARIA MARTINA TZEC GONZALES TEGM711112MYNZNRO09 $ 400.00 544 10/12/2024{8220-1102-250102-111-3821-1
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X JORGE CARLOS CAN Y POOL CAPJ630828HYNNLR08 $ 200.00 545 10/12/2024{8220-1102-250102-111-3821-1
GASTO CORRIENTE |C00668 12/06/2024|APOYO ECONOMICO  |X 546
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X CINDY CORAL VARGAS CHIN CIVC990429MYNHRNO3 $ 1,500.00 547 11/12/2024{8220-1102-250102-111-3821-1
GASTO CORRIENTE  |C00668 12/06/2024 |[APOYOQ ECONOMICO  [X BERTHA JUANITA TEC CHALE TECB660809MYNCHRO03 $ 500.00 548 11/12/2024{8220-1102-250102-111-3821-1
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X SUSUNA MAGALY CAMPOS AKE CAAS681220MYNMKSO01 $ 500.00 549 11/12/2024{8220-1102-250102-111-3821-1
GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X KEIRA ABIGAIL CANUL MORALES CAMK930917MYNNRRO5 | $ 1,989.00 550 11/12/2024{8220-1102-250102-111-3821-1
GASTO CORRIENTE  {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X MAXIMINO TEC Y HU TEHM540620HYNCXX21 $ 1,200.00 551 11/12/2024(8220-1102-250102-111-3821-1
GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X FIDENCIO CIME NOH CINF741217HYNMHDO02 $ 200.00 552 12/12/2024{8220-1102-250102-111-3821-1
GASTO CORRIENTE  {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X EMMANUEL JAZAEL CAUICH CAAMAL CACE050402HYNCMMA2 $ 1,200.00 553 12/12/2024(8220-1102-250102-111-3821-1
GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X KARINA RAQUEL CATZIN SANQUINO CASK790420MQRTNR02 $ 1,200.00 554 12/12/2024(8220-1102-250102-111-3821-1
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X JESUS HUMBERTO BALAM ARCEO BAAJB40510HYNLRS03 $ 300.00 555 13/12/2024(8220-1102-250102-111-3821-1
GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X LUIS ALBERTO CHAN PERERA CAPL800516HYNHRS09 $ 500.00 556 13/12/2024(8220-1102-250102-111-3821-1
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X 557
GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X ROGACIANO AKE AKE AEAR720529HYNKKGO05 $ 2,500.00 558 14/12/2024(8220-1102-250102-111-3821-1
GASTO CORRIENTE {C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X MARIA CRISTINA CHALE CAN CACC960609MYNHNRO1 $ 3,750.00 559 14/12/2024(8220-1102-250102-111-3821-1
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114|GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X CRISTELL YUEMI DE LA CRUZ ALONZO CUAC900910MYNRLR05 $ 3,750.00 560 14/12/2024(8220-1102-250102-111-3821-1
115|GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X HUGO ANGEL CANUL VARGUEZ CAVH861128HYNNRG08 $ 3,750.00 561 14/12/20248220-1102-250102-111-3821-1
116]GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X ELENA DE LA CRUZ CHALE CAN CACE890818MYNHNLO4 $ 3,750.00 562 14/12/2024(8220-1102-250102-111-3821-1
117|GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X GABRIEL ALEJANDRO CHAN NOVELO CANG930811HYNHVBO09 $ 3,750.00 563 14/12/20248220-1102-250102-111-3821-1
118|GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X 564

119| GASTO CORRIENTE _[C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X FERNANDO IVAN ESCOBEDO MAY EOMF040331HYNSYRA4 $ 2,000.00 565 14/12/20248220-1102-250102-111-3821-1
120]GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X 566

121|GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X BENITA DEL CARMEN CIME KOH MOCY920728MYNXHN05S $ 1,000.00 567 19/12/20248220-1102-250102-111-3821-1
122|GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X ANGELA DZUL PECH DUPA780930MYNZCNO06 $ 1,000.00 568 14/12/2024(8070-1102-250102-107-4411-1
123|GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X LILIANA YURAHI TEC CHALE TECL991222MYNCHLO0O $ 1,500.00 569 16/12/20248070-1102-250102-107-4411-1
124|GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X LOURDES BERENICE GARFIAS SORIANO GASL880709MDFRRR06 $ 1,000.00 570 16/12/2024(8070-1102-250102-107-4411-1
125|GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X RICARDO JESUS PALMA VIDAL PAVR901011HYNLDCO1 $ 1,000.00 571 16/12/20248070-1102-250102-107-4411-1
127|GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X JOSE ANTONIO MERIDA LUNA MELA750613HYNRNNO4 $ 1,700.00 572 17/12/2024(8070-1102-250102-107-4411-1
128 GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X CARLOS ALBERTO DZUL CANUL DUCCO030206HYNZNRA7 $ 1,000.00 573 17/12/2024|8070-1102-250102-107-4411-1
129)|GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X ELSA MARIA TEC CHALE TECE900207MYNCHL09 $ 600.00 574 17/12/2024(8070-1102-250102-107-4411-1
130| GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X PAULINA DEL SOCORRO BALAM EK BAEP670622MYNLKL02 $ 250.00 575 17/12/2024|8070-1102-250102-107-4411-1
131)|GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X JOSE MARCELO CAUICH EUAN CAEM781007HYNCNRO08 $ 1,700.00 576 17/12/2024{8070-1102-250102-107-4411-1
132 GASTO CORRIENTE _[C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X GUILLERMO VERA FERRER VEFG960917HVZRRLO09 $ 1,700.00 577 17/12/2024|8070-1102-250102-107-4411-1
133|GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X JUAN ISMAEL BALAM CHALE BACJ851020HYNLHNO5 $ 2,000.00 578 17/12/2024{8070-1102-250102-107-4411-1
134/ GASTO CORRIENTE  [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X PAOLA IVONNE PUCH TUN PUTP771203MYNCNL04 $ 1,700.00 579 17/12/20248070-1102-250102-107-4411-1
135|GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X ORLANDO GILBERTO CAN CANUL CXCQO740204HYNNNRO1 $ 1,700.00 580 17/12/2024(8070-1102-250102-107-4411-1
136|GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X ANGEL JAVIER ADRIAN CRUZ AICA020903HYNDRNAS $ 1,700.00 581 17/12/2024|8070-1102-250102-107-4411-1
137|GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X PAOLA DEL ROSARIO PECH AGUILAR PEAP760313MCCCGL09 $ 4,000.00 582 17/12/2024(8070-1102-250102-107-4411-1
138 GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X GENARO BRICENO CAMPO BICG720919HYNRMNO4 $ 1,700.00 583 17/12/20248070-1102-250102-107-4411-1
139)GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X REYES GASPAR GAMBOA CAN GACR830106HYNMNY08 $ 500.00 584 17/12/2024(8070-1102-250102-107-4411-1
140| GASTO CORRIENTE [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X ANDRES JESUS BAAS DZUL BADA930616HYNSZN02 $ 1,800.00 585 18/12/20248070-1102-250102-107-4411-1
141|GASTO CORRIENTE | C00668 12/06/2024 |[APOYO ECONOMICO  |X KARINA DEL CARMEN TZEC CHUC TECK950701MYNZHR02 $ 900.00 586 18/12/2024(8070-1102-250102-107-4411-1
142 GASTO CORRIENTE  [C00668 12/06/2024 [APOYO ECONOMICO  |X ROSA MARIA GUERRA EUAN GUER660531MYNRNS07 $ 900.00 587 18/12/20248070-1102-250102-107-4411-1
143|GASTO CORRIENTE |C00710 31-12-24 APQYOQ ECONOMICO  |X RAFAELA DEL ROSARIO INTERIAN JIMENEZ IEJR761019MYNNFMO08 $ 250.00 588 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
144| GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYO ECONOMICO  |X DIEGO JOSUE CHUC CANUL CUCD060315HYNHNGAQ $ 900.00 589 18/12/20248240-1102-250102-107-4411-1
145|GASTO CORRIENTE |C00710 31-12-24 APQYOQ ECONOMICO  |X MANUEL JESUS POOL FRIAS POFM981224HYNLRNO2 $ 1,500.00 590 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
146| GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYO ECONOMICO  |X MAYRA ILENA CHAN MENDEZ CAMM991130MYNHNY05 $ 900.00 591 18/12/20248240-1102-250102-107-4411-1
147|GASTO CORRIENTE |C00710 31-12-24 APOYOQ ECONOMICO  |X ANGEL DAVID HU PECH HUPA001103HYNXCNAS $ 900.00 592 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
148 GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYO ECONOMICO  |X ANEL JANET UCAN MUKUL UAMA860401MYNCKNO9 $ 900.00 593 18/12/20248240-1102-250102-107-4411-1
149|GASTO CORRIENTE |C00710 31-12-24 APOYOQ ECONOMICO  |X BRENDA ALONZO KOH AOKB920512MYNLHR09 $ 900.00 594 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
150| GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYO ECONOMICO  |X ENRIQUE ARMANDO CAUICH CAME990907HYNCKN09 $ 900.00 595 18/12/20248240-1102-250102-107-4411-1
151)|GASTO CORRIENTE |C00710 31-12-24 APQYOQ ECONOMICO  |X ALVARO TADEO PACHECO FLORES PAFA951103HYNCLL05 $ 900.00 596 18/12/2024(8240-1102-250102-107-4411-1
152| GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYQ ECONOMICO  |X 597 8240-1102-250102-107-4411-1
153|GASTO CORRIENTE  |C00710 31-12-24 APQYO ECONOMICO  |X MARIA SOFIA TEC ZAVALA TEZS710927MYNCVF06 $ 2,600.00 598 18/12/2024(8240-1102-250102-107-4411-1
155|GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYQ ECONOMICO  |X MARIA JIMENA HERRERA PINTO HEPJ010805MYNRNMA2 $ 900.00 599 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
156]GASTO CORRIENTE |C00710 31-12-24 APQYO ECONOMICO  |X JESUS AURELIO FLORES CHAN FOCJ940925HYNLHS07 $ 2,700.00 600 18/12/2024(8240-1102-250102-107-4411-1
157|GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYQ ECONOMICO  |X BRIAN DE JESUS KOH CABALLERO KOCO01101HYNHBRA1 $ 900.00 601 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
158|GASTO CORRIENTE |C00710 31-12-24 APQYOQ ECONOMICO  |X DALIA AZUCENA CHALE MAY CAMDO040918MYNHYLA7 $ 900.00 602 18/12/2024(8240-1102-250102-107-4411-1
159| GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYQ ECONOMICO  |X EDREI ALEXANDER CANUL JIMENEZ CAJE030907HYNNMDA8 $ 900.00 603 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
160]GASTO CORRIENTE |C00710 31-12-24 APQYO ECONOMICO  |X YULIANA MARISOL CANUL CANUL CACY050820MYNNNLAS $ 1,800.00 604 18/12/2024(8240-1102-250102-107-4411-1
161|GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYQ ECONOMICO  |X HANNIA GICEL CAN CANUL CACHO041119MYNNNNAB $ 1,800.00 605 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
162|GASTO CORRIENTE |C00710 31-12-24 APQYOQ ECONOMICO  |X JESUS ANDREE KUK UC KUUJ981106HYNKCS01 $ 900.00 606 18/12/2024(8240-1102-250102-107-4411-1
163| GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYQ ECONOMICO  |X JOSEF IBRAHIM CAN CANCHE CACJ960119HYNNNHO4 $ 900.00 607 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
164]|GASTO CORRIENTE |C00710 31-12-24 APQYOQ ECONOMICO  |X LAURA MARIA CHAN PECH CAPL900829MYNHCR02 $ 900.00 608 18/12/2024(8240-1102-250102-107-4411-1
165|GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYOQ ECONOMICO  |X LEONARDO EFRAIN CANUL KOH CAKLO010803HYNNHNAQ $ 900.00 609 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
166]GASTO CORRIENTE |C00710 31-12-24 APQYO ECONOMICO  |X LUCERO DE LOS ANGELES CAUICH KUK CAKL021019MYNCKCAS $ 900.00 610 18/12/2024(8240-1102-250102-107-4411-1
167|GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYQ ECONOMICO  |X MARISSOL KUK UITZ KUUMB800802MYNKTRO06 $ 900.00 611 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
168| GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X NANCY EUGENIA CUEVAN CAN CUCN051005MYNVNNAS $ 900.00 612 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
169| GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYQ ECONOMICO  |X FELIPE DE JESUS CANUL CANUL CACF920406HYNNNL08 $ 1,800.00 613 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
170]GASTO CORRIENTE  |C00710 31-12-24 APQYO ECONOMICO  |X DIANELY ESTHER CUEVAS CHAN CUCD820701MYNVHNOO $ 900.00 614 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
171|GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYQ ECONOMICO  |X MARIA TOMASA CANUL TEC CATT720430MYNNCMO08 $ 300.00 615 18/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
173|GASTO CORRIENTE  |C00710 31-12-24 APQYO ECONOMICO  |X ANGEL OMAR TORRES COUOH TOCA080504HQRRHNA8 $ 1,500.00 616 20/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
174/ GASTO CORRIENTE  [C00742 25-12-24 APQOYQ ECONOMICO  |X JOSE AMADO NICOLAS CEN BALAM CEBA760910HYNNLMO1 $ 1,000.00 617 20/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
175|GASTO CORRIENTE  |C00742 25-12-24 APQYO ECONOMICO  |X EMANUEL DE JESUS PUCH TUN PUTE870417HYNCNMO08 $ 1,000.00 618 20/12/2024{8240-1401-250103-107-44-11-1
176| GASTO CORRIENTE [C00710 31-12-24 APQOYQ ECONOMICO  |X 619

177|GASTO CORRIENTE  |C00710 31-12-24 APQYO ECONOMICO  |X 620

178| GASTO CORRIENTE  [C00710 31-12-24 APQOYQ ECONOMICO  |X 621
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179| GASTO CORRIENTE  |C00742 25-12-24 APOYO ECONOMICO  |X ABRAHAM COLLI COLLI COCA820303HYNLLBO08 $ 400.00 622 23/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
180]GASTO CORRIENTE  |C00710 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X ALEJANDRA DEL CARMEN PALMA VIDAL PAVA831124MYNDLO1 $ 5,800.00 623 24/12/2024|8240-1102-250102-107-4411-1
181|GASTO CORRIENTE  |C00742 25-12-24 APOYO ECONOMICO  |X ROSA ISELA HERRERA CAN HECR700521MYNRNS08 $ 1,200.00 624 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
182|GASTO CORRIENTE  |C00742 25-12-24 APOYO ECONOMICO  |X MARY ARELY PECH POOL PEPM871023MYNCLR09 $ 1,200.00 625 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
183|GASTO CORRIENTE  |C00742 25-12-24 APOYO ECONOMICO  |X MARIA MARGARITA PINZON MAY PIMM830603MYNNYR02 $ 1,200.00 626 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
184|GASTO CORRIENTE  |C00742 25-12-24 APOYO ECONOMICO  |X ANA CECILIA KUK CORTES KUCA970526MYNKRNOS $ 1,200.00 627 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
185|GASTO CORRIENTE  |C00742 25-12-24 APOYO ECONOMICO  |X GILBERTO ETANISLAO UICAB HOBAK UIHG760507HYNCBLO04 $ 1,200.00 628 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
186]GASTO CORRIENTE | C00742 25-12-24 APOYO ECONOMICO  |X FATIMA DE ROSARIO EK PECH EXPF790512MYNKCTO04 $ 1,200.00 629 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
187|GASTO CORRIENTE  |C00742 25-12-24 APOYO ECONOMICO  |X GABRIEL DE JESUS CARRERA VERA CAVG830221HVZRRB09 $ 1,200.00 630 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
188|GASTO CORRIENTE  |C00742 25-12-24 APOYO ECONOMICO  |X JULIA DE JESUS PECH CHAN PECJ850326MYNCHLO3 $ 1,200.00 631 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
189| GASTO CORRIENTE  |C00742 25-12-24 APOYO ECONOMICO  |X FABIOLA ANGELICA KU PECH KUPF930120MYNXCB06 $ 1,200.00 632 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
190]GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X ANILU MARGARITA CORTEZ CHAN COCA990807MYNRNNO03 $ 1,200.00 633 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
191|GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X JOSE EDUARDO TEC CANUL TECE900619HYNCNDO7 $ 1,200.00 634 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
192|GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X MARIA ROSALBA CAMAL CHIN CACR770209MYNMHS06 $ 1,200.00 635 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
193|GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X ALBERTA MA. DEL SOCORRO CAMPOS ROSEL CARA570422MYNMSL05 $ 1,200.00 636 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
194|GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X SANTOS AGUSTINA CHAN Y CAAMAL CACS530829MYNHMNO08 $ 1,200.00 637 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
195|GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X JESICA YAZMIN CIME HU CIHJ940123MYNMXS03 $ 1,200.00 638 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
196|GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X ELIEZER DANIEL TAMAYO CAAMAL TACE000901HYNMMLAO $ 1,200.00 639 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
197|GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X REYES GASPAR GAMBOA CAN GACR830106HYNMNY08 $ 1,200.00 640 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
198|GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X MARIO ALBERTO EUAN PECH EUPM960119HYNNCRO3 $ 1,200.00 641 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
199| GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO X ENNY MARGARITA MAY MACE511101MYNYHN14 $ 1,200.00 642 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
200| GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X MARIA MACRINA CANCHE CORTEZ CACM750114MYNNRC00 $ 1,200.00 643 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
201|GASTO CORRIENTE  [C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO X 111|KARINA DEL ROSARIO CANUL CANUL CACK840310MYNMMRO5 $ 1,200.00 644 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
202|GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X GEIDY PATRICIA CHAN PINTO CAPG900906MYNHNDO4 $ 1,200.00 645 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
203|GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO X ELSA MARIA TEC CHALE TECE900207MYNCHLO09 $ 1,200.00 646 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
204 GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X ANGEL ORESTES MOO Y CHION MOCA611001HYNXHNO3 $ 1,200.00 647 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
205|GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO X JACINTO POOL GUTIERREZ POGJ560221HYNLTCO7 $ 1,200.00 648 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
206/ GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X EDWIN OMAR PECH PECH PEPE920316HYNCCDO03 $ 1,200.00 649 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
207|GASTO CORRIENTE  [C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO X JOSE ASUNCION TEC MAC TEMA840822HYNCCS06 $ 1,200.00 650 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
208 GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X SUSANA DEL CARMEN CHAN CORTES CACS890304MQRHS02 $ 1,200.00 651 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
209|GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO X 652 26/12/2024
210 GASTO CORRIENTE  |C00743 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X MARIA MONSERRAT ALCONCER CHACON AOCM750612MYNLHNO5 $ 4,500.00 653 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
211|GASTO CORRIENTE  [C00744 31-12-24 APOYO ECONOMICO X LOURDES VIRIDIANA DZIB TAMAYO DITL970226MYNZMRO1 $ 4,500.00 654 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
212|GASTO CORRIENTE  |C00744 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X CLARA SUSANA CRUZ SEGUNDO CUSC530824MMCRGLO1 $ 6,000.00 655 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
213|GASTO CORRIENTE  [C00744 31-12-24 APOYO ECONOMICO X MARIELA CAN MAY CAMMB60718MYNNYR05 $ 4,500.00 656 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
214|GASTO CORRIENTE  |C00744 31-12-24 APOYO ECONOMICO  |X MARIA MARGARITA CAAMAL CORTES CACM730415MYNMRRO1 $ 4,500.00 657 26/12/2024|8240-1401-250103-107-44-11-1
215|GASTO CORRIENTE  [C00744 31-12-24 APOYO ECONOMICO X JOSE AMADO DZIB BALAM DIBA820913HYNZLMO1 $ 1,000.00 658 26/12/2024(8240-1401-250103-107-44-11-1
216 659
217|GASTO CORRIENTE  [C00744 31-12-24 APOYO ECONOMICO X FAUSTINO LEON BASTO LEBF461007HYNNSS07 $ 700.00 660 21/12/2024(8240-1401-250103-107-44-11-1
218
219
220

Total _§ 310,361.00
Nota: agregar tantas filas como sean necesarias, en el caso de otorgar apoyos a el CURP se re 4 por el Registro Federal de Contribuyentes (RFC)

Nombre:
Cargo:
Fecha:

Autorizé
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